
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, Ostrava-Zábřeh, PSČ 700 30
IČO: 70884561, DIČ: CZ70884561 (není plátcem DPH) Hcsičský 'bor Mcmu/smkzskéhc,
Zastoupený: brig. gen. Ing. Vladimírem Vlčkem, Ph.D., MBA _ evidence smluv "
ředitelem HZS Moravskoslezského kaje hmsk sMLj
(dále jen ,,poskytovatel" nebo ,,HZS Moravskoslezského kraje")

pcř. ást rQk dcba plnění
a

Obec Albrechtice
Sídlo: Obecní 186, 735 43 Albrechtice
IČO: 00297429, DIČ: není plátce DPH
Zastoupené:
(dále jen ,,objednatel")

Ev.äslo v SSČ1

výše uvedené smluvní strany uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona
Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a v návaznosti
na ustanoveni § 97 zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů,
tento

DODATEK Č. l KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB NEBO PRACÍ

I.
ZmČna Smlouvy

l. Na základě dohody smluvních stran se mění tímto Dodatkem Příloha č. l Smlouvy o
poskytování služeb nebo prací uzavřené mezi poskytovatelem a objednatelem dne
07.09.2018 (dále jen ,,Smlouva") č. HMSK/SML/400/2018 (dle evidence poskytovatele).

2. Ostatní ujednání Smlouvy, včetně přílohy č. 2, zůstávají beze změn.

II.
ZávěreČná ustanovení

ĺ. Nedílnou součásti tohoto Dodatku jsou: Příloha č. l - Seznam technických prostředků.
2. Dodatek je podepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá ze

smluvních stran obdrZi po jednom vyhotovení.
3. Tento Dodatek podléhá povinnosti uveřejnčni v registru smluv podle zákona č. 340/2015

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti nčkterých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Tento dodatek
nabývá účinnosti dnem jeho uveřejněni v registru smluv. Smluvní strany souhlasí s
uveřejněním tohoto Dodatku v plném rozsahu. Uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv
zajistí poskytovatel.

4. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v této smlouvě budou
použity pouze pro účely plnění této smlouvy a při uveřejnění smlouvy budou
anonymizovány.



5. Doložka platnosti právního jednání podle §41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), ve znční pozdcjšich předpisů: Uzavřeni tohoto Dodatku bylo schváleno Radou
obce Albrechtice ze dne 10.7.2020 č. usnesení 44.

Příloha č. l: Seznam technických prostředků



Příloha č. 1smlouvy o poskytovánIslužeb nebo prací

Seznam technických prostředků : Albrechtice

Příioha ke smlouvě Č '

/{' l")'Š"/// Ťí'c// 'n'

Vzduchové dýchací přistroje
Evidenční číslo Výrobní číslo rv výrobni číslo pa výrobce l Typ dp

DP
1 BRCA-1736 BRCF-O8915 Drager l PA 94 Puzs
2 BRCB-4446 BRCF-O8882 Druger/ PA 94 Puzs
3 BRCA-1674 BRCC-05417 Drager l PA 94 Puzs
4 BRCB-4425 BRCF-08951 Drager l PA 94 Puzs
5 BRCK-3321 BRCK-05766 Drager l PA 94 Puzs
6 BRBN-3274 BRCF-08891 Drager l PA 94 Puzs

celoobličejové ochranné masky
Evidenční číslo

TYP masky
masky

1 Panorama Nova
2 Panorama Nova
3 Panorama Nova
4 Panorama Nova
5 Panorama Nova
6 Panorama Nova

Vzduchově tlakové láhve
Evidenční čIs1° výrobní číslo tl Rok výroby tl Typ tl

TL
1 FJM-21035 6/201.1. kompozitní TL, 6,8 L
2 FJM-21116 6/2011 kompozitní TL, 6,8 L
3 FMJ-21091 6/2011 kompozitní TL, 6,8 L
4 BRCM-8639 11/2011 kompozitní TL, 6,8 L
5 FMJ-21080 6/2011 kompozitní TL, 6,8 L
6 FMJ-23439 11/2011 kompozitní TL, 6,8 L
7 FMJ-23490 11/2011 kompozitní TL, 6,8 L
8 BRCM-3956 11/2011 kompozitní TL, 6,8 L
9 FCVK-06467 10/2018 kompozitnITL, 6,8 L

10 FCVK-08092 12/2018 kompozitní TL, 6,8 L
11 10441310 11/2009 ocelová TL,10L
12 10390776 11/2009 ocelová TL,10L
13 13109002 11/2015 ocelová TL,15L



Příloha ke smlouvě č,:
E

I.
14

Ip

14 13109003 11/2015 ocelová TL,15L

Ochranné protichemické obleky
Evidenční čIs1° výrobní číslo oo Rok výroby oo výrobce l Typ oo

OO

Detekční '
přístroje

Evidenční číslo výrobní číslo Rok výroby výrobce l Typ
..1. ARMH-0.93.9 2020 Dragerl X-am 2500


